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چند شهروند شاهین شهرى: بعضى از پارك هاى 
شاهین شــهر را آن قدر آبیارى مى کنند که کســى 
نمى تواند روى چمن ها بنشیند و آب هم در پیاده رو و خیابان 
سرازیر مى شــود. از آن طرف بعضى از فضاهاى سبز مانند 
محله هاى طالقانى و عطــار هفته به هفته هــم آب وجارو 
نمى شوند. سرویس بهداشتى پارك بانک استان هم بسیار 
شــلوغ و فاقد نظافت و بهداشت لازم اســت. شیرآلات آن 
سال هاست فرسوده و سرامیک هاى کف آن کنده شده است و 

وضعیت اسف بارى دارد. لطفاً رسیدگى شود.
مرتضى. ح: سال هاست ساکن خیابان آتشگاه هستیم. 
جا دارد از این طریق از باغداران و گلخانه داران فعال در 
این محدوده تشکر کنیم؛ چراکه برحسب نوع فعالیت شان 
باعث پاك سازى هواى این منطقه مى شوند. کاش منطقه 
آتشگاه به لحاظ ترافیکى هم کنترل مى شد، این محله از معدود 

نقاط اصفهان است که هوایى تقریباً سالم دارد.
یک شهروند: چاه عمیقى بین خیابان امام خمینى و 
شهیدان، نزدیک محله چمران است که 24ساعته در 
تمام طول سال، فعال است و آب را از عمق 170مترى خارج و 
منطقه را مانند شمال ایران تبدیل به شالیزار و کشت صیفى 
کرده است. نمى دانیم در این مصیبت کم آبى شدید چرا کسى 
اصلاً به این موضوع ورود نمى کند و جلوى چنین اقداماتى را 

نمى گیرد؟
جمعى از ســاکنین مجتمع مسکونى مروارید 
منطقه 8: متأســفانه در مجتمع مسکونى مروارید 
به هیچ وجه تلفن همراه خط نمى دهد، آیا ساکنین این منازل 
نیاز به تلفن همراه ندارند؟ گفته مى شود براى نصب دکل در 

این منطقه موافقت نمى شود، چرا؟

همشــهریان عزیزاصفهانــى ! ازایــن پــس
 مى توانید سوالات، مشکلات شهرى و اجتماعى  
رابا ما درمیان بگذارید. ستونى که براى انعکاس درد 
دل هاى شما درنظرگرفته ایم، هر روز همین جاست؛ 
ستونى به نام «الونسل فردا». منتظرتان هستیم،هر 

روز همین جا. 
http://telegram.me/naslefarda

خبر ویژهالو نسل فردا

مدیرکل میراث فرهنگى، صنایع دستى و گردشگرى 
استان اصفهان از اجراى طرح ایمن سازى سى وسه پل 
با کم تریــن تأثیر بر ســیما و ســازه هاى این پل 
تاریخى خبر داد. فریدون اللهیارى ضمن اشــاره 
به آخرین وضعیت ایمن ســازى سى وسه پل اظهار 
کرد: سى وسه پل به عنوان یکى از پل هاى تاریخى 
بى نظیر جهان و جزو افتخــارات میراث فرهنگى 
کشور محســوب مى شــود؛ بنابراین همه وظیفه 
داریم با حساسیت هاى ویژه اى بحث هاى پیرامون 

سى وسه پل را پیگیرى کنیم.
وى با بیان اینکــه میراث فرهنگى برنامه جامعى را 
به صورت مشترك با همکارى شهردارى و شوراى 
اسلامى شهر در خصوص پل هاى تاریخى اصفهان 
پیگیرى مى کند، افزود: در این برنامه استحکام بخشى 
و ایجاد سیماى مناســب پل هاى تاریخى اصفهان 
مدنظر اســت؛ ایمن سازى سى وســه پل ضرورى 
اســت؛ چراکه حفظ جان مردمى کــه از روى این 
پل تردد مى کنند، اهمیت بالایــى دارد.مدیرکل 
میراث فرهنگى، صنایع دستى و گردشگرى استان 
اصفهان گفت: ایمن سازى سى وسه پل مسئولیت 
حقوقى و قانونى دســتگاه هاى متولى اســت و با 
توجه به بررسى هاى جامع انجام گرفته در شوراى 

فنى میراث فرهنگى اســتان اصفهان، اخذ نظرات 
کارشناسان و صاحب نظران داراى ایده در این حوزه، 
طرح نهایى ایمن سازى سى وسه پل تدوین شده است.

وى با بیان اینکه طرح ایمن ســازى سى وســه پل 
با دو رویکــرد اجرا مى شــود، خاطرنشــان کرد: 
اداره کل میراث فرهنگى اســتان اصفهان درصدد 
است این طرح با کم ترین تأثیر روى سیما و منظر 
سى وســه پل انجام شــود و نصــب آن هیچ گونه 
تأثیرى بر سازه هاى تاریخى این پل نداشته باشد. 
اللهیارى اذعان داشت: جنس ســازه ایمن سازى 
سى وســه پل ترکیبى از فلز و کابل است و ممکن 
اســت در بخش هایى از آن نیز از چوب اســتفاده 
شود. مصوبه طرح ایمن سازى سى وسه پل نهایى و 
براى اجرا به سازمان نوسازى و بهسازى شهردارى 
اصفهان ابلاغ شــده که مراحل اجرایى آن در حال 

پیگیرى است.

مدیرکل میراث فرهنگى استان اصفهان:

سى وسه پل با کم ترین تأثیر روى سیما و سازه  ایمن سازى مى شود

علائم حیاتى! یکى از عوامل مهم در ایجاد امنیت و رفاه شهروندان در شهرها علائم ترافیکى هستند. تابلوها و نمادهاى ترافیکى احتمال تصادف و 
تخلف را به عنوان ابزارهاى راهنمایى و نظارتى کاهش داده و با اطلاع رسانى صحیح و به موقع،  پلیس راهنمایى و رانندگى را براى مدیریت و کنترل 

بهتر آمدوشد یارى مى دهد.  ایمنا
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نماینده مردم گلپایگان در مجلس شوراى 
اسلامى، گفت: هرچه نظام مهندسى تقویت 
شود در کوتاه مدت و بلندمدت شاهد ارتقاى 
ساختمان ها خواهیم بود و هرچه درصدد 
تضعیف نظام مهندسى حرکت کنیم آثار 

مخرب آن را شاهد خواهیم بود.

على بختیار در خصــوص اظهارنظرها و 
دستورالعمل هاى اخیر وزیر راه و شهرسازى 
پیرامون مســائل داخلى نظام مهندسى 
ساختمان، اظهار کرد: گروه هاى تخصصى 
روى آیین نامه ها و دستورالعمل هاى نظام 
مهندسى کار مى کنند و این نظاما ت از نظام 

پزشکى و مهندســى گرفته تا کشاورزى 
و پرســتارى خود باید موارد فنى را مورد 

بررسى قرار دهند.
وى با تأکید بر اینکه باید نظامات در کشور 
تقویت شود، افزود: به نظر مى رسد اقدامات 
وزیر راه و شهرســازى در جهت تضعیف 
نظاماتى است که سال هاى متوالى در حال 

کار و فعالیت هستند و باتجربه شده اند.
نماینده مردم گلپایگان در مجلس شوراى 
اســلامى ادامه داد: باید نظام مهندسى به 

گونه اى تقویت شــود تا ســاختمان هاى 
مسکونى و ادارى به طورصحیح و درست 
مورد نظــارت قرار گیرند و مســئولیت و 
پاسخگویى متوجه مهندسان ساختمان 

باشد.
بختیار اضافه کــرد: اینکه دولــت و وزیر 
در این گونه مســائل دخالــت کنند، امر 
پسندیده اى نیست. پسندیده نیست که 
مقام وزارت در کار نظام مهندسى دخالت 

کند.

وى پیرامون یکى از دستورالعمل هاى تازه 
ابلاغ شــده که طبق آن کارمندان دولت 
نمى توانند داراى پروانه نظام مهندســى 
باشند، خاطرنشان کرد: این موضوع تعارض 
منافع نیست. فرد در سیستم دولتى کار خود 
را انجام مى دهد؛ اما چون یک مهندس است 
و مهندسى حرفه اوست، اگر کار مهندسى 
انجام ندهد چــه کارى را انجام دهد؟ این 
عضو کمیسیون انرژى مجلس، اضافه کرد: 
این موضوع مثل این اســت که اگر کسى 

پروانه نظام پزشکى داشته باشد و در یکى 
از بیمارســتان هاى دولتى فعالیت کند، 
دیگر نباید جاى دیگرى کار پزشکى انجام 
دهد؛ اما این فرد اصل حرفه اش پزشــکى 
است و نمى توان به یک پزشک گفت که کار 

پزشکى انجام ندهد.
بختیار افزود: از طرفى تأکید بر فرهنگ کار و 
تلاش مى کنیم؛ به این معنى که باید جامعه 
را به  گونه اى تربیت کنیم که هر فرد در روز 

ده تا دوازده  ساعت کار کند.

نماینده مردم گلپایگان در مجلس شوراى اسلامى:

اقدامات وزیر راه در جهت تضعیف نظام 
مهندسى است
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امام على(ع):  به آخرت چنگ درزن، دنیا خود با خوارى ح
پیش تو خواهد آمد.
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لرُنزو: غم انگیزترین چیز تو زندگى، یه اســتعداد تلف شده 
ا ست...!«داستانى از برانکس» به کارگردانى رابرت دنیرو
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شهید محمود خادم   سیدالشهدا: اگر در بطن کلمه شهادت 
بروید متوجه مى شوید که چقدر کشته شدن در راه خدا شیرین است. 

شماره تلگرام نسل فردا: 32274500-09372023557
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 مدیر امور برق شهرستان تیران وکرون خبر داد:

جذب سرمایه 25000 میلیون ریالى طى 9 ماه
 «در نه ماهه ابتداى سال 1396 بودجه سرمایه اى به مبلغ 
25000 میلیون ریــال در بخش هاى توســعه و احداث، 
بهینه سازى و تعمیرات و توســعه و بهینه سازى روشنایى 

جذب شده است.»
مدیر امور برق شهرســتان تیران وکرون با اعلام این خبر و 
در تشریح این موضوع افزود: 9500 میلیون ریال در بخش 
توسعه شبکه هاى برق رســانى، 15000 میلیون ریال در 
بخش بهینه سازى شبکه هاى فرسوده، رفع حریم، تبدیل 
شبکه سیمى به کابل خودنگهدار و تعمیرات شبکه هاى فشار 
ضعیف و فشار متوسط و 500 میلیون ریال در جهت توسعه و 

تعدیل شبکه هاى روشنایى معابر اختصاص داده شده است.
مهندس محمدرضا معینــى پیرامون اهــم فعالیت هاى 
انجام شده نیز اظهار داشــت: این فعالیت ها شامل احداث 
7/5 کیلومتر شــبکه کابل خودنگهدار فشار ضعیف جهت 

برق رسانى به متقاضیان جدید، احداث هشت دستگاه پست 
هوایى و هفت کیلومتر شبکه فشار متوسط، نصب یک دستگاه 
ریگلوزر و سکسیونر، بهینه ســازى و تبدیل سیم به کابل 
خودنگهدار دوازده کیلومتر شبکه فشار ضعیف، جابه جایى 
ده دستگاه پست هوایى کم بار و پربار، اختصاص 660 میلیون 
ریال جهت پروژه هاى جبران ضعف ولت مشترکین و تعویض 
490 دســتگاه کنتور دیماندى با کنتور طرح فهام، 1046 
دستگاه کنتور معیوب تک فاز و سه فاز و تعویض 2000 متر 

کابل سرویس مشترکین بوده است.
مدیر امور برق شهرســتان تیران وکرون جذب تعداد 520 
مشترك جدید طى نه ماهه اخیر و ثبت تعداد 862 درخواست 
از طریق ســامانه 37121 به صورت غیرحضورى را از دیگر 

فعالیت هاى امور برق شهرستان تیران وکرون عنوان کرد.
مهندس معینــى در پایــان بیان داشــت: در راســتاى 
کاهش و هدفمندکــردن مصارف رابــط مدیریت مصرف 
امور، اقدام بــه آموزش 500 نفر به صــورت چهره به چهره 

و حضور در مــدارس و آمــوزش 1500 دانش آموز، جذب 
همکارى 30 مشترك کشــاورزى و 40 مشترك صنعتى 
کــرده که حدود شــش مــگاوات صرفه جویــى را در پى

 داشته است.

مریم محسنى / گروه اصفهان
 Maryam.m@hotmail.com

پروژه هاى عمرانى افتتاح و بهره برداري شده در دهه فجر سال 1396

ارقام به میلیون ریال 

نام پروژه دستگاه اجرایى  ردیف

مبلغ اعتبار هزینه شده( میلیون ریال)حجم کارمحل اجراى پروژه

توضیحات
واحدمقدار روستاشهرشهرستان

ملى یا ملى 
استانى 

شده
سایراستانى

احداث 4 کیلومتر شبکه فشار   تیراناحداث شبکه فشار متوسط جاده سامانامور برق تیران1
منابع داخلى 2100  طول شبکه (کیلومتر)متوسط

شرکت توانیر

محمدیه تیرانروشنایی ورودي روستاي محمدیهامور برق تیران2
احداث 1,3 کیلومتر شبکه 
فشار متوسط و نصب یک 

دستگاه پست هوایى
منابع داخلى 540  طول شبکه (کیلومتر)

شرکت توانیر

توسعه شبکه و نصب پست هوایى-خیابان فارابى امور برق تیران3
 700  طول شبکه (کیلومتر)1.2  تیرانجنوبى

تبدیل سیم هوایى به کابل خودنگهدار-روستاى امور برق تیران4
 600  طول شبکه (کیلومتر)1گلاب تیرانگلاب

تبدیل سیم هوایى به کابل خودنگهدار-روستاى امور برق تیران5
 560  طول شبکه (کیلومتر)1.2آبگرم تیرانآبگرم

در قسمت توضیحات در صورت مبلغ اعتبار هزینه شده از محل سایر، منبع تأمین اعتبار شامل شهرداري، بخش خصوصی، صنایع، تعاونی ها، منابع داخلی دستگاه ها و ... مشخص شود.


